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Fechas
12 - 14 mar. 2022

Ciudad, País
GUA

Página web
www.fedetenisguate.com

Federación zona 5
1

Hora de inicio 08:00
U-18 masculino  M1 

Roberto José Alvarado (HUE)
vs.

Oscar Hoil Mayen (PET)

2 3

1

Seguido de
U-18 masculino  M1 

Oscar Fuentes Dubon (SAC) [3]
vs.

William Esnilson Mendez (IZA)

2

No antes 09:00
U-18 masculino  M1 

Emanuel Arriaza Castañeda (IZA)
vs.

Dylan Días Baltazar (GUA)

3

Seguido de
U-18 masculino  M1 

Juan Fernando González (XELA) [2]
vs.

Jorge Alejandro Rodriguez (HUE)

4

 Cualquier partido podrá ser movido de cancha  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Ciudad, País
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Federación zona 5
1

No antes 10:00
U-18 masculino  M1 

Jepri Pinelo Carranza (PET)
vs.

Victor Noriega Ruano (XELA)

2 3

5

Seguido de
U-18 masculino  M1 

José Samayoa Castañeda (SR) [1]
vs.

Sebastian Mendez Andrade (XELA)

6

No antes 11:00
U-18 femenino  M1 

Paulina Trigueros Rabanales (REU)
vs.

Marjorie Galdamez Martinez (XELA)

No antes 11:00
U-18 femenino  M1 

Yessica Villalobos (AV)
vs.

María Alejandra Hernández (REU)

No antes 11:00
U-18 femenino  M1 

Arlyn Aldana Rios (JUT)
vs.

Josselyn Erelia Moscoso (PET)

7

Seguido de
U-18 femenino  M1 

Wendy Mejía García (SR)
vs.

Abigail Carrillo Corea (IZA)

Seguido de
U-18 masculino  M1 

Boris Herrera Callejas (SAC)
vs.

Marcelo Andre Detlefsen (XELA)

Seguido de
U-18 masculino  M1 

Georgean Alexander Valenzuela (IZA) [4]
vs.

Jose Sagastume Moran (JAL)

8

 Cualquier partido podrá ser movido de cancha  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Federación zona 5
1

No antes 12:30
U-18 femenino  M2 

Celeste Najarro Ruano (JAL) [1]
vs.

Yessica Villalobos (AV)

2
No antes 12:30

U-18 masculino  M2 

Oscar Hoil Mayen (PET)
vs.

William Esnilson Mendez (IZA)

3
No antes 12:30

U-18 masculino  M2 

Juan Fernando González (XELA) [2]
vs.

Emanuel Arriaza Castañeda (IZA)

9

Seguido de
U-18 masculino  M2 

Oscar Fuentes Dubon (SAC) [3]
vs.

Roberto José Alvarado (HUE)

Seguido de
U-18 masculino  M2 

José Samayoa Castañeda (SR) [1]
vs.

Jepri Pinelo Carranza (PET)

Seguido de
U-18 masculino  M2 

Victor Noriega Ruano (XELA)
vs.

Sebastian Mendez Andrade (XELA)

10

No antes 02:00
U-18 femenino  M4 

Celeste Najarro Ruano (JAL) [1]
vs.

Marjorie Galdamez Martinez (XELA)

No antes 02:00
U-18 femenino  M2 

Paulina Trigueros Rabanales (REU)
vs.

María Alejandra Hernández (REU)

No antes 02:00
U-18 femenino  M2 

Karin García Pinzón (QUI) [2]
vs.

Wendy Mejía García (SR)

11

Seguido de
U-18 masculino  M2 

Georgean Alexander Valenzuela (IZA) [4]
vs.

Boris Herrera Callejas (SAC)

Seguido de
U-18 masculino  M2 

Marcelo Andre Detlefsen (XELA)
vs.

Jose Sagastume Moran (JAL)

Seguido de
U-18 masculino  M2 

Dylan Días Baltazar (GUA)
vs.

Jorge Alejandro Rodriguez (HUE)

12

 Cualquier partido podrá ser movido de cancha  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Federación zona 5
1

No antes 03:00
U-18 femenino  M2 

Arlyn Aldana Rios (JUT)
vs.

Abigail Carrillo Corea (IZA)

2
No antes 03:00

U-18 femenino  M4 

Karin García Pinzón (QUI) [2]
vs.

Josselyn Erelia Moscoso (PET)

3
No antes 03:00

U-18 fem dobles  CF 
Wendy Mejía García (SR) /

Yessica Villalobos (AV)
vs.

Marjorie Galdamez Martinez (XELA) /
Paulina Trigueros Rabanales (REU)

13

Seguido de
U-18 mas dobles  CF 

Boris Herrera Callejas (SAC) /
Dylan Días Baltazar (GUA)

vs.
Georgean Alexander Valenzuela (IZA) [2] /

Oscar Fuentes Dubon (SAC)

Seguido de
U-18 mas dobles  CF 

Jepri Pinelo Carranza (PET) /
William Esnilson Mendez (IZA)

vs.
Emanuel Arriaza Castañeda (IZA) /

Marcelo Andre Detlefsen (XELA)

Seguido de
U-18 mas dobles  CF 

Jose Sagastume Moran (JAL) /
Oscar Hoil Mayen (PET)

vs.
Sebastian Mendez Andrade (XELA) /

Victor Noriega Ruano (XELA)

14

15

16

 Cualquier partido podrá ser movido de cancha  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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17

18

19

20
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